Réf. FT_GS_T_TPA-A_fr Rév: 2 11/02/25    1 de 6
FICHE TECHNIQUE:
Gamme solaire / Triangles pour l’installation de panneaux solaires.
TPA-A  DESCRIPTION DU PRODUIT
 Triangle ouvert en aluminium pré-assemblé
 CARACTÉRISTIQUES
 Structure inclinée pour pose de panneaux solaires sur toitures.
 Produit préassemblé.

(mm)
F
(mm)
G
(mm)
H
(mm)
I
(mm)
J
(mm)
K
(mm)
P
(mm)
TPAA051230 5 1230 174 100 1,8 1,8 1,5 30 45 36,6 30 33 40 1275
TPAA051750 5 1750 174 100 1,8 1,8 1,5 30 45 36,6 30 33 40 1795
TPAA101230 10 1230 324 100 1,8 1,8 1,5 30 45 36,6 30 33 40 1265
TPAA101750 10 1750 324 100 1,8 1,8 1,5 30 45 36,6 30 33 40 1775
TPAA151230 15 1230 470 100 1,8 1,8 1,5 30 45 36,6 30 33 40 1240
TPAA151750 15 1750 470 100 1,8 1,8 1,5 30 45 36,6 30 33 40 1740
TPAA201230 20 1230 613 100 1,8 1,8 1,5 30 45 36,6 30 33 40 1210
TPAA201750 20 1750 613 100 1,8 1,8 1,5 30 45 36,6 30 33 40 1700
TPAA251230 25 1230 752 100 1,8 1,8 1,5 30 45 36,6 30 33 40 1170
TPAA251750 25 1750 752 100 1,8 1,8 1,5 30 45 36,6 30 33 40 1640
TPAA301230 30 1230 884 100 1,8 1,8 1,5 30 45 36,6 30 33 40 1120
TPAA301750 30 1750 884 100 1,8 1,8 1,5 30 45 36,6 30 33 40 1570
TPAA351230 35 1230 1012 100 1,8 1,8 1,5 30 45 36,6 30 33 40 1065
TPAA351750 35 1750 1012 100 1,8 1,8 1,5 30 45 36,6 30 33 40 1490
Dessin
Propriétés mécaniques matériau
 Limite élastique
Fy0,2